АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2013 г.
№ 96

«О повышении заработной платы работникам муниципального казенного учреждения «Новотихоновское культурно-досуговое объединение» в 2013 году»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 09.09.2013 №472-п "О предоставлении дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения с целью повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в 2013 году", постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 30 октября  № 91 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников МКУ «Новотихоновское КДО», подведомственного Администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского района», Администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Произвести повышение заработной платы работникам муниципального казенного учреждения, «Новотихоновское культурно-досуговое объединение» путём осуществления выплат стимулирующего характера за период с 1 июля по 31 декабря 2013 года.

2. Директору  муниципального казенного учреждения «Новотихоновское культурно-досуговое объединение» принять меры по нормативно - правовому обеспечению расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений для выплаты повышенной заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новотихоновское сельского поселения.

Глава  Новотихоновское

сельского поселения

              В.В. Меренцова